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Campionati Regionali Estivi Di Societa
Sabato 23 Luglio 2016
Milano - Piscina D. Samuele

50 m Dorso Fenm ne

1. FRUSCA Erika 99 RN SARONNO 30.
2. BERSANETTI Lucrezia 97 TEAM LOVBARDI A 31
3. SESTI Marta 98 SPORT Tl ME 31
4, VIGANO Elisa 01 GESTI SPORT COOP 31
5. PEREQGO Li nda 01 GESTI SPORT COOP 31
6. CRI STOFALETTI G orgia 00 BUONCONSI GLI O NuUCT 32
50 m Dor so Maschi
1. SCI ACCA Angel o 90 GESTI SPORT COOP 27.
2. COSTA Andrea 95 N M LANESI 27.
3. BARBARO M chael 96 TEAM LOVBARDI A 27.
4, MAFFEI S Corrado 99 BERGAMO N 29.
50 m Rana Femm ne
1. SCI MONE Jasni ne 96 TEAM LOVBARDI A 32.
2. GARGANO Marti na 95 GESTI SPORT COOP 34.
3. EGNOLETTI Beatrice 00 TEAM | NSUBRI KA 35.
4, GHERARDI Naomi 00 SPORT Tl ME 35.
5. RAFFAELE G orgia 00 TEAM LOVBARDI A 36.
6. TESIN Lucrezia 01 NC M LANO 36.
7. CELORO Anna 01 BUONCONSI GLI O NUCT 37.
50 m Rana Maschi
1. ZANCA Marco 92 TEAM LOVBARDI A 28
2. ZANETTI Marco 98 CAN BALDESI O 29
3. SCOTTI Federico 00 CAN BALDESI O 30.
4. LAMANNA Luca 99 RN LEGNANO 30.
5. STRADI OTTI d audio 97 QSWM 30.
6. CAZZATO G ulio 98 TEAM LOVBARDI A 30.
7. GRANERCOLI Al essandro 99 GESTI SPORT COOP 31
8. MERLO Stefano 88 RN LEGNANO 31
9. MORETT! Dani el 98 SKY LINE N 31
10. ZANGRANDI Al berto 99 CAN VI TTORI NO 31
11. SOMA Al essandro 98 GESTI SPORT COOP 31
12. SCHI AFFI NO Andr ea 92 SWM 32
50 m Farfall a Fenm ne
1. ZANETTI Gorgia 01 RARI NANTES TRENTO 29
2. RUSCONI Qdoria 96 TEAM LOVBARDI A 29
3. SPICA Aurora 00 TECRI NUOTO ASD 29
4, MAIO Letizia 00 VITTORI A ALATA NUO 30.
5. REPETTO Federi ca 99 VOGHERESE N 32

58
82

03

56
18
64
88
66

29
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50 m Farfalla Maschi

VALSECCHI Edoardo
TODESCO Luca
LUCATELLO Martino
D AMORE Matteo
LATTUATI Andrea
G ACOBONE Mar co
BOLANDRI NI Andr ea
BASS| Fabi o

97

N M LANESI

RARI NANTES TRENTO
N M LANESI

RN LEGNANO

N M LANESI
VOGHERESE N

TEAM LOVBARDI A
SPORT TI ME

50 mStile |ibero Fenm ne

SCI MONE Jasni ne
ZANETTI Sara
PROCOPIO G ulia
BONOM N Camilla
GRI MOLDI Al essandra
COPPQOLA Consuel o
MAZZOLENI Federica
VI SCARDI Vi vi ana
RAI MONDI Sil via

VERTEMARA Sabrina Il ari

CASTIGLIONI Gulia
GUERRATO Gai a

D AM CO Maria Antoniett

SUI GH Marina
CONTI NI Mari a
VALLI Anbra Serena
MANFREDI G nevra

PRADI SSI TTO Chi ara Mari

TENTORI O Marti na
DELLA FRANCA Chi ara
CAPOFERRI G orgi a
ZANI RATO Marti na

96
97
97
99
97
92
96
93
00
00
98
01
99

TEAM LOVBARDI A
RARI NANTES TRENTO
GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
GESTI SPORT COOP
TEAM TREZZO SPORT
BERGAMD SW M TEAM
GESTI SPORT COOP

N M LANESI

NC SEREGNO

RN LEGNANO

VI TTORI A ALATA NUO
CAN VI TTORI NO
QWM

CAN BALDESI O
BERGAMD ALTA

N M LANESI

NC M LANO

NC SEREGNO

G'S M LANO SSD
GESTI SPORT COOP

N M LANESI

50 mStile |ibero Maschi

CATALANO Fr ancesco 97
SALA Al berto 88
SI Nl GAGLI A Luca 93
| OCULANO Ri ccardo 98
BONVECCHI O Mar co 98
KNI SEL Federi co 98
VASCOTTO Jacopo 00
MELI SSARI Al essandro 00
GAMBARETTI G aconp 00
SEMPLI CI Matteo 00
CH LLEM Si none 00
BENETTI Ni chol as 01
MOSCHEN Ri ccar do 01
MALFASI Al essandro 02
MERLI NI Ri ccardo 99
200 m Dorso Fenm ne
FORI NI Sara 01
CGRASSI Alice 00
MARI NI Alice 02
ZANARDI Aur or a 03
CONFORTI Marcel |l a 02
PALOVBO Al yssa 00
PRETI El ena 01

VI TTORI A ALATA NUO
QWM

TEAM LOVBARDI A
TEAM | NSUBRI KA

RARI NANTES TRENTO
TEAM LOVBARDI A
QUANTA SPORT VI LLA
ASA CI NI SELLO
TEAM | NSUBRI KA

N M LANESI

TEAM LOVBARDI A
SPORT & FI TNESS M
BERGAMD N

CAN BALDESI O

GESTI SPORT COOP

GESTI SPORT COOP

NC M LANO

GAM TEAM NUOTO
SPORT TI ME

VI TTORI A ALATA NUO
QWM

TEAM | NSUBRI KA

34.38
34.52
35. 84

10.
11.
13.
13.
14.
13.

97
51
16
84
11
65

(S SN

8. 67
9.55
1.06

NN NNN

n. p.

. 26.
.41
. 28.
. 32.
. 33.

99

81
98
28
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200 m Dorso Maschi

GHEZZI WMatteo 97
CECCHETTO Lorenzo 99
Bl AVA Massi no 99
BONDAVALLI Juri 97
COLLI Al berto 00
FRANCESCHI NI Mattia 00
COSMAI Lorenzo 00
Cl CANCI Edgar 02
NEGRI Federico 02

200 m Rana Fenm ne

TERNO Federica Maria 94

PULEO Al essi a 99
SOLDATI Rita 99
BARRERA G orgi a 98
ARDI SSI NO Al essandra 01
DELLA VEDOVA Anna 01
BOLOGNESE G ada 02
CGHI SALBERTI G orgi a 02
POLI NI Laura 02
| CCARDI Rachel e 03
LUCARELLI Masha 01
SUSANI  Si nona 00

200 m Rana Maschi

FRANCHI | van 98
VERONELLI G ovanni 99
RI VA Gabriele 99
PASSUELLO Al berto 00
POLlI Elia 01
NI S| Si none 02
PASI NI Si nbne 02
SCAMPI NI Ri ccardo 00

N M LANESI

TEAM | NSUBRI KA
SPORT TI ME
PEGOGNAGA NUCTO
CAN LECCO

GESTI SPORT COOP
RN LEGNANO
TEAM | NSUBRI KA
TEAM | NSUBRI KA

QWM
GESTI SPORT COOP
SPORT & FI TNESS M
TEAM | NSUBRI KA
GESTI SPORT COOP
NC SEREGNO
BERGAMD N

FORUM

NUOTO SERI ATE

NC M LANO

GESTI SPORT COOP
TEAM LOVBARDI A

TEAM LOVBARDI A
RN LEGNANO
TEAM LOVBARDI A
GESTI SPORT COOP
TEAM LOVBARDI A
GESTI SPORT COOP
CAN LECCO

TEAM | NSUBRI KA

ne

200 m Farfalla Femm
FERRARI Lucrezia 97
STI VAL Si nona 99
SERRA Benedett a 01
COM Laura 99
SANFI LI PPO Marti na 03
SENI S Al essandra 03
PANZERI Alice 03
VALNERI G ada 01

RADI CI N

GAM TEAM NUCTO

VI TTORI A ALATA NUO
TEAM TREZZO SPORT
NC SEREGNO

MOL TEAM

TEAM TREZZO SPORT
TEAM LOVBARDI A

200 m Farfall a Maschi

CATTANEO Pi etro 95
CONTI Matteo 99
TAVMBASCO Al berto M 99
JAUNBERZI NS Al ens Eriks 01
BERTOLA Thomas 02
CAMPOLO Andr ea 02

TEAM LOVBARDI A
COMO NUCTO

G S M LANO SSD
MOL TEAM
FORUM

TEAM LOVBARDI A

31.
30.
30.
30.
31.
32.
32.
33.
33.

36.
36.
36.
37.
37.
37.
37.
37.
38.
37.
38.
39.

33.
33.
35.
33.
35.
35.
36.
33.

31.
33.
32.
33.
33.
33.
33.
33.

27.
29.
29.
30.
31.
30.

38
42
69
99
47
24
29
22
23

92
04
24
11
47
89
18
45
96
63
58
72

05
56
39
96
27
54
32
34

99
12
47
83
54
41
90
45

97
57
57
00
18
88
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04.
03.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

16.
15.
16.
18.
19.
20.
19.
20.
22.
21.
22.
. 24.

10.
11.
14.
12.
14.
15.
17.
11.

07.
09.
09.
12.
11.
11.
12.
12.

59.
02.
03.
04.
06.
. 06.

52
69
79
78
18
26
32
84
28

20
76
65
57
62
37
41
83
55
37
65
11

89
08
21
83
23
58
12
43

40
82
93
03
93
96
76
66

90
70
13
32
01
54
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37.
38.
38.
38.
39.
41.
43.
44.
47.

56.
56.
58.
01.
02.
03.
03.
06.
06.
06.
08.
10.

47.
49.
52.
53.
53.
56.
58.
50.

43.
47.
47.
50.

33.
37.
37.
38.
43.
43.

70
12
10
79
06
43
52
93
00

75
23
64
39
02
46
11
00
85
65
49
05

93
53
87
06
78
65
24
54

37
71
75
41

03
25
31
78
07
80
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Femi ne

200 mStile libero
CELLA llaria 97
CANCS CERVERA Pal oma 02
SPOLDI Andrea Cristina 01
BASAGLI A Asia Liu 00
TEELUCK Ani shta 01
DONATI Ver oni ca 00
DEL VECCH O G orgi a 02
MASCHERONI Sar a 01
QUARCENTAN Vi ol a 02
RENI CA Marta 00
PEREGO Enma 03
BERNINI Geta 02
CRANZI ERA G ulia 01
ROMELI Al essi a 03

200 mStile libero

N M LANESI

VI TTORI A ALATA NUO
N M LANESI

RN SARONNO

VI TTORI A ALATA NUO
VI TTORI A ALATA NUO
VI TTORI A ALATA NUO
TEAM LOVBARDI A
GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
RN LEGNANO

GAM TEAM NUCTO

Maschi

CESARI NI Andr ea 95
RAVASS| Al essandro 95
CURCI O Al essio 98
BERETTA Lorenzo 99
MAURI Davi de 99
BORMANI ERI  Lorenzo 98
LUONI Edoar do 99
LUNGHI WMarco 98
ALBERTI NI Fili ppo 98
BOSETTI Fili ppo 98
FERRARI O Mar co 00
VARG U Dhanyl 00
ANDREI NI Al essandro 99
MALFASI Al essandro 02

200 m M sti Femm ne
G AMBERINI Gulia 03
LOCATELLI Qoria 02
SCOGNAM GLI O Anna 03
CURIONI Carolina 98

200 m M sti Maschi
ROVANO Edoar do 90
CONTI Matteo 99
BRACCHI Valerio 00
ALI NOVI M chel e 01
ZANETTI Marco 98
RE Francesco 02

400 mStile libero

TEAM LOVBARDI A
TEAM LOVBARDI A

N M LANESI

G S M LANO SSD
TEAM TREZZO SPORT
GAM TEAM NUCTO
TEAM | NSUBRI KA

N M LANESI
BUONCONSI GLI O NUOT
RN LEGNANO

GESTI SPORT COOP
GESTI SPORT COOP
GESTI SPORT COOP
CAN BALDESI O

RN LEGNANO
BERGAMO SW M TEAM
TEAM LOVBARDI A
GESTI SPORT COOP

GESTI SPORT COOP
COMO NUCTO
COMO NUGTO
GESTI SPORT COOP
CAN BALDESI O

RN LEGNANO

Femi ne

AGOSTONI
GENELLI NI

96
01

Annal i sa
Gai a

GESTI SPORT COOP
N M LANESI

Maschi

400 m Stile libero
Pl ROTTA Tommaso 95
ZAPPELLA Si nobne 96
MANTEGAZZA Fl avi o 99
FRERI G acono 99

N M LANESI

GESTI SPORT COOP

N M LANESI

VI TTORI A ALATA NUO

29.
30.
31.
30.
30.
30.
31.
30.
31.
31.
32.
31.
33.
33.

26.
28.
27.
27.
27.
28.
28.
27.
28.
27.
27.
27.
27.
29.

33.
32.
32.
33.

27.
29.
28.
29.
27.
30.

. 03.
. 05.

58.
59.
.01.
59.

59
08
03
76
72
40
84
88
62
02
94
72
49
79

80
13
04
62
85
47
15
67
22
93
96
60
78
25

17
50
94
39

48
08
51
19
91
44

51
01

57
60
20
60

PPRrRPPRPRPRPRRPRPRRRPRR

el

PR RPPRPRE

NN DD

00.
02.
04.
03.
04.
03.
05.
03.
05.
04.
05.
06.
10.
. 10.

55.
57.
56.
57.
57.
58.
58.
57.
58.
58.
59.
58.
57.
. 01.

10.
10.
12.
. 16.

00.
04.
04.
05.
05.
08.

. 10.
. 14.

00.
02.
05.
04.

32
76
03
87
57
70
10
98
62
69
81
21
15
29

46
59
86
75
98
65
19
25
33
69
04
21
87
46

94
15
97
00

67
19
76
06
80
43

60
04

73
26
46
37
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31.
36.
37.
38.
38.
37.
39.
38.
39.
39.
40.
41.
47.
47.

25.
27.
27.
27.
28.
28.
29.
28.
30.
30.
30.
30.
30.
35.

55.
56.
56.
01.

40.
43,
44,
46.
44,
49.

. 19.
. 23.

03.
04.
09.
10.

84
39
46
08
14
69
21
25
89
16
96
84
28
64

28
53
21
80
45
66
08
46
17
22
05
08
32
78

83
34
76
36

05
10
82
52
92
77

23
75

28
41
16
03
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. 30.
. 30.

. 40.

. 10.
. 14.
. 15.
. 19.
. 20.
. 23.

. 29.

. 05.

.12,
. 14.

60
90

42

16

61

17
58
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ZANARDELLI Enrico 00
CAVALLI G aconp 95
ZAMBELLI Riccardo 01
ROSSETTI Andrea 01
ROVELI Andrea 01
400 m M sti Fem ne
GAVAZZONI Greta 97
Rl TROVATO Asya 01
MANGONE El i sa 02
400 m M sti Maschi
CESUATO Edoar do 99
COLLI Al berto 00
PAOLETTI Luca 00
PASI NI Si none 02
CAPELLI Matteo 01

100 m Dor so Fenmm ne

MUNARI Martina 00
Pl ZZETTI Samant ha 98
PROCOPI O Gret a 99
TANGHETT! Nicol e 99
VELATI G ada 98
LORENZI Annal i sa 02
CARAVI NA Marti na 03
M NOVI C Mpj a 02
VARI SCO O audi a Erica 02
BATI STINI Rachel e 03

100 m Dorso Maschi

NI CORA Roberto 97
CAMELETTI Mario 96
BAl Cesare 98
LONGH G oel e 01
PALMA Yuri 99
CELASCO St ef ano 02
ZAM CHI ELI Andrea 01
CARPI NI Al essandro 00

100 m Rana Femmni ne

ALM NI Federica 01
CELORO Anna 01
TOSIN Valeria 00
TURVANO El eonor a 01
MORBI NI Marta 02
BARONE El i sa 02

100 m Rana Maschi

RADI CI Andr ea 95
Rl GAMONTI Al essandro Pa 96
Bl ANCO Si nbne 98
TRUFELLI Leonardo 99

VI TTORI A ALATA NUO
GESTI SPORT COOP

N M LANESI

TEAM LOVBARDI A

GAM TEAM NUOTO

N M LANESI
N M LANESI
SPORT TI ME

TEAM | NSUBRI KA
CAN LECCO
N M LANESI
CAN LECCO
BERGAMO N

TEAM LOVBARDI A

CAN VI TTORI NO

N M LANESI

VI TTORI A ALATA NUO
GESTI SPORT COOP
RARI NANTES TRENTO
BERGAMO SW M TEAM
FORUM

SENAGO N

TEAM LOVBARDI A

GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
SPORT & FI TNESS M
GESTI SPORT COOP
GESTI SPORT COOP
GESTI SPORT COOP
GESTI SPORT COOP
CAN BALDESI O

GESTI SPORT COOP
BUCONCONSI GLI O NuOoT
GESTI SPORT COOP
TEAM | NSUBRI KA
FRANCI ACORTA

GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
GESTI SPORT COOP
GESTI SPORT COOP
TEAM LOVBARDI A

=

PEPERPRRE

PEPERPRRE

01.
00.
02.
01.
02.

. 07.
. 09.
.12,

03.
07.
04.
08.
12.

32.
32.
32.
33.
33.
33.
34.
33.
33.
34.

28.
29.
29.
30.
32.
31.
31.
34.

37.
37.
37.
37.
37.
38.

29.
31.
31.
31.

92
13
03
24
58

93
17
10

37
38
06
42
14

96
77
87
66
93
68
47
98
99
33

92
35
68
26
13
47
44
34

10
92
92
67
78
71

50
34
46
91

N

DN

DN

06.
04.
07.
06.
07.

. 27.
. 28.
. 33.

17.
19.
21.
28.
28.

78
33
31
62
53

35
31
25

40
34
93
69
25

S

12.
10.
12.
12.
13.

. 59.
. 00.
. 10.

41.
43.
43.
52.
57.

00
21
89
89
67

21
04
74

01
67
48
76
03

ADADDMD
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. 16.
. 16.
. 16.
. 17.
. 18.

. 10.

24,

. 46.
. 49.
. 50.
.02.
. 07.

. 18.
. 20.

. 20.
. 20.

. 04.

. 06.
. 07.

46
93

07
84

10

66

11
98

62
46

10
30

31
34

01

85
71
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GAMBA Federico Mattia 99

CGRASSI Marco 99
D ANGELO Ti berio 01
PANZERI Pietro 00
ZANGRANDI Al berto 99
APPI ANl Lorenzo 99
TORNAGHI G an Marco 00
LAZZARI Al essandro 01
ALBERTI Lorenzo 00
CUCCH G anl uca 02

GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
TEAM | NSUBRI KA
GESTI SPORT COOP
CAN VI TTORI NO

NC M LANO

GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
GESTI SPORT COOP
MOL TEAM

100 m Farfal |l a Fenm ne

POLENGHI Martina 98
ZANETTlI G orgia 01
BELOTTI Geta 01
PI CCOLO Marti na 00
GRASSO G ulia 00
TREBESCHI Rachel e 03
CARLUCCI Sara 02
BRAMBI LLA Anna Lou 02
BONO Marti na 03
LCSAPIO Gulia 03
VELATI Aurora 03
GRANZI ERA G orgi a 01
GUARDA Marti na 03

AZZURRA NUCTO

RARI NANTES TRENTO
BERGAMO N

VI TTORI A ALATA NUO
GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
SPORTI NG CLUB 63
FORUM

GAM TEAM NUCTO
TEAM LOVBARDI A
GESTI SPORT COOP

RN LEGNANO

TEAM LOVBARDI A

100 m Farfal |l a Maschi

LAMBERTI M chel e 00
ANTONELLI Mattia 98
MORETTI Dani el 98
ARDENGHI WMatteo 98
RUSSELLO Ni col o' 00
CORTI NOVI S M chel e 01
FRANCESCHI Ni col o' 01
MASCHERPA Luca 00
BOSETTI Val enti no 01
SAVANI Matt eo 01
FERVARI Matteo Riccardo 00
G ATTI Lorenzo 00
PAPETTI Thomas 00
BERTOLA Thomas 02

GAM TEAM NUOTO

RARI NANTES TRENTO
SKY LINE N

TECRI NUOTO ASD
GESTI SPORT COOP
TEAM LOVBARDI A

NC M LANO

GESTI SPORT COOP

RN LEGNANO

VI TTORI A ALATA NUO
CAN BALDESI O
SENAGO N

ASA CI NI SELLO
FORUM

Femi ne

100 m Stile libero
ZANETTI Sara 97
CONTI M chel a 99
DELFINI Geta 99
BERSANETT!I Lucrezia 97
BALDASSARRI Letizia 99
FAINI Martina 99
MOTTA Anna Caterina 01
SPREAFI CO Fr ancesca 01
BUSNELLI G orgia 00
FORLANI G ulia 00
GALBI ATI Alice 99
CATTI VELLI Francesca 01
CGENTI LE Greta 00
G ANETTONI G eta 02
BRACCI Benedetta 02
BALDESSARI Leti zia 03
VAI ENTI Cost anza 02
FIORI Livia Elisa 02
PEDRONI Sar ah 98

RARI NANTES TRENTO
N M LANESI

GAM TEAM NUOTO
TEAM LOVBARDI A
GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
TEAM LOVBARDI A
GESTI SPORT COOP

RN SARONNO

GESTI SPORT COOP
GESTI SPORT COOP

VI TTORI A ALATA NUO
TEAM | NSUBRI KA
GESTI SPORT COOP
BERGAMO ALTA

RARI NANTES TRENTO
GESTI SPORT COOP

N M LANESI

GESTI SPORT COOP

31.
31.
32.
32.
32.
31.
32.
32.
33.
34.

30.
30.
30.
30.
31.
32.
32.
32.
34.
33.
33.
34.
34.

26.
26.
27.
26.
27.
27.
27.
28.
28.
28.
28.
28.
29.
29.

28.
28.
28.
28.
28.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
30.
29.
29.

51
77
28
79
08
85
63
95
72
92

34
14
65
90
08
11
13
27
06
06
53
34
52

65
77
08
58
09
61
81
87
30
15
12
29
32
99

26
10
95
93
67
09
00
01
23
19
10
41
34
76
31
95
12
86
84
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AVOGADRO Anna
RADI CI Sara
MARZUCCA M riam
PARALUPPI Anna

03
02
98
02

100 m Stile libero

SPORT & FI TNESS
GAM TEAM NUCTO
GESTI SPORT COOP
PEGOGNAGA NUCTO

Maschi

LAVACCA Federico
ALBERTI Andrea
ASPRI SSI Thonmas

SI MEONI G aconp
G ACOBONE Mar co
MARI UCCI Luca
RUSCONI Ri ccardo
MERLI NI Ri ccardo
LAVBERTI Matteo
MORONCELLI Angel o
GAMBARETTI

VI SMARA Lorenzo
CASATI
SOVA Al essandro
SCAGLI A Matt eo
BENETTI Ni chol as
Nl GRO Loris

DE FALCO Al essandro

COLOVBO Matt eo

G aconp
BURDI SSO Al essandr o

Ni col o' Antonio

95
97

800 mStile libero

GESTI SPORT COOP
GESTI SPORT COOP
TEAM | NSUBRI KA
TECRI NUOTO ASD
VOGHERESE N
TEAM LOVBARDI A
TEAM LOVBARDI A
GESTI SPORT COOP
GAM TEAM NUCTO
TEAM LOVBARDI A
TEAM | NSUBRI KA
GESTI SPORT COOP
TEAM LOVBARDI A
SENAGO N

GESTI SPORT COOP
BERGAMO N

SPORT & FI TNESS
SKY LINE N

N M LANESI

NC SEREGNO

Femi ne

TETTAMANZI Alisia
DE BI ASE | rene
Pl ANTONI

El ena

BENZONI Canill a

BALDESSARI Leti zia

97

99

99

01

03

N M LANESI

1.03.
5. 28.

COMO NUCTO

1. 04.
5. 40.

GAM TEAM NUOTO

1. 05.
5. 40.

26
77

50
50

VI TTORI A ALATA NUO
1.07.20
5.52.31

RARI NANTES TRENTO
1.07.98
5.59. 06

1500 m Stile |ibero Maschi

CASTEA NI Roberto

GRASSI

Andr ea

FADDA G useppe

95

01

01

RARI

N M LANESI

MOL TEAM

NANTES TRENTO

10.
15.

10.
15.

10.
15.

30.
30.
30.
30.

25.
25.
25.
25.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
27.
27.
27.
27.

. 09.

L12.
. 50.

. 13.
. 49.

. 18.
. 03.

. 21.
.12,

12
88
30
23

03
15
69
71
10
35
37
81
43
33
58
47
64
69
67
63
05
01
47
63

54

99
35

68
89

20
86

37
26

. 16.

. 22.
. 59.

. 22.
. 59.

. 29.
. 15.

. 33.
. 24,

03 4.

23 4.

23

58 4.

20

36 4.

50

34 4.

38

.50 4.

57 13,

22.

31.

31.

40.

46.

52

66

41

84

12

1.02.
1. 03.
1.03.
1. 03.

16.

16.

16.

65
13
53
93

L47.

. 06.

. 06.

. 25.

. 34.

09.

30.

40.

05

55

89

24

46

36

89

89



